[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.
	2014  г.
	№
	1915

О внесении изменений в постановление от 11.08.2008 № 1349
В целях приведения правовых актов города в соответствие с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Канска от 11.08.2008 № 1349 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города и ее функциональных подразделений, состава аттестационной комиссии, отзыва об исполнении муниципальными служащими должностных обязанностей за аттестационный период, аттестационного листа муниципального служащего» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) подпункт «б» пункта 3.6 изложить в следующей редакции: «уровень знаний, умений, навыков и компетенции, в том числе знание государственного языка Российской Федерации, знание информационных технологий, необходимых для исполнения должностных обязанностей, и опыт работы муниципального служащего;»;

2) в подпункте «а» пункта 3.10  слова «на профессиональную переподготовку или на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования;»;
3) в подпункте «б» пункта 3.13 слова «на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

4) в абзаце пятом приложения 3  к Постановлению,  слова «уровень профессиональных знаний, умений и навыков» заменить словами «уровень знаний, умений, навыков и компетенции, в том числе знания государственного языка Российской Федерации, знания информационных технологий, необходимых для исполнения должностных обязанностей;».

2. Отделу организационной работы,  делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить под личную подпись заместителей главы города, руководителей функциональных подразделений администрации города Канска с настоящим постановлением.

3. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Персидская О.М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальника УАСИ (А.В Котов).

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

     Н.Н. Качан